



شماره: ۲۴۵۵

سه شنبه ۱۳۹۶/۱۰/۲۶

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها

وی افزود: در این دوره، روزانه سه کاروان هوایی و یک کاروان زمینی به عتبات اعزام خواهند شد و اولین کاروان هجدهمین دوره عتبات دانشگاهیان، روز شنبه اول بهمن ماه از استان‌های قزوین و خراسان جنوبی به عتبات عالیات مشرف می‌شوند. زارع گفت: زائرین دانشگاهی در دو هتل در شهر نجف و دو هتل در کربلای معلی اسکان داده می‌شوند و برنامه‌هایی که برای آن‌ها تدارک دیده شده است یکسان خواهد بود.



مسئول نهاد رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی:

نداشتن برنامه‌های فرهنگی در خوابگاه‌ها، فرصتی برای سوء استفاده دشمنان است

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه محقق اردبیلی بر اهمیت برنامه‌های فرهنگی در خوابگاه‌های دانشجویی تاکید کرد و گفت: نداشتن برنامه‌های فرهنگی سالم در خوابگاه‌های دانشجویی،

به گزارش گروه خبرگزاری دانشجویان، نشست مسئولان خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه محقق اردبیلی با حجت الاسلام عبدالله حسنی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان اردبیل در این دانشگاه برگزار شد.

حجت الاسلام حسنی مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان اردبیل با ارزیابی مثبت فعالیت‌های فرهنگی انجام گرفته در خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه محقق از زحمات مسئولین خوابگاه‌ها قدردانی کرد و گفت: مسئولیت مسئولان خوابگاه‌های دانشجویی بسیار خطیر است، چراکه بخش عظیمی از برنامه‌های فرهنگی دانشگاه با محوریت مشکلات موجود در خوابگاه‌ها طرح ریزی و برگزار می‌شود.

حسنی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه دانشجویان امروز، مدیران آینده کشور هستند، گفت: حل مشکلات علمی و فرهنگی دانشجویان وظیفه امروز ما است.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه محقق در پایان سخنان خود اهمیت برنامه‌های فرهنگی در خوابگاه‌های



زارع خبر داد

اعزام دانشگاهیان به عتبات اول بهمن ماه آغاز می‌شود

معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان از آغاز اعزام‌های جدید دانشگاهیان به عتبات عالیات از روز شنبه اول بهمن ماه خبر داد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، محمد زارع، معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان گفت: هجدهمین دوره اعزام زائران دانشگاهی به عتبات از روز شنبه اول بهمن ماه امسال انجام می‌گیرد.

زارع گفت: در این دوره از اعزام‌ها که تا اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت، ۱۷ هزار نفر از دانشگاهیان کشورمان در کاروان‌های مختلف از سراسر کشور به عتبات عالیات اعزام خواهند شد.

معاون اجرایی و اعزام ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان افزود: از چندین قبل، پروازهای نجف به دلیل افزایش نرخ گذاری برای شرکت‌های هواپیمایی لغو شد و کلیه پروازهای عتبات به مقصد فرودگاه بغداد انجام خواهد شد و دانشگاهیانی که به صورت هوایی اعزام شوند، رفت و برگشت شان از این فرودگاه خواهد بود.

زارع همچنین درباره تعداد روزهای سفر در این دوره از اعزام‌های عتبات نیز گفت: سفرهای زمینی این دوره حدود ۹ روز و سفرهای هوایی ۷ روزه است و همچنان بدنبال افزایش روزهای حضور زائرین در کاظمین هستیم.

دانشجویان این نگاه را داشته باشیم همه چیز را تحت الشعاع قرار خواهد داد و این امر قطعا سبب آبادی می‌شود.

حجت الاسلام مدبر با اشاره به بحث نگاه به خود در نامه مولی الموحدین به مالک اشتر گفت: حضرت علی (ع) در ابتدای این نامه ابتدا از عبارت عبدالله یعنی بنده خدا استفاده می‌کند که همین، نشانه‌ای از نگاه به خود است؛ یعنی انسان باید مقام و مرتبه خود را بشناسد و بداند در هستی چه جایگاهی دارد؛ زیرا این شناخت است که موجب بهبود تعامل بشر با جهان و دیگر انسان‌هاست.

بنا بر این گزارش، در پایان جلسه اساتید دانشگاه آزاد اسلامی خلخال به بیان پرسش‌های خود در حوزه اخلاق حرفه‌ای پرداخته و نقطه نظرات خود را در راستای پیشبرد اهداف علمی و فرهنگی دانشگاه بیان داشتند.



کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌های

استان بوشهر ایجاد شد

مسئول دفاتر نهاد معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر گفت: کرسی‌های آزاداندیشی در مراکز آموزش عالی که از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است در دانشگاه‌های استان بوشهر راه‌اندازی شده است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، حجت الاسلام عباس دشتی ظهر امروز در نشست مسئولان دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر با استاندار با تسلیت جان باختن سربازان اقتصاد مقاومتی در حادثه ناگوار کشتی سانچی در آبهای کشور چین و با تاکید بر توجه به معنویت دانشجویان اظهار داشت: دانشگاه‌های ایران اسلامی مایه فخر و مباهات از نظر علمی، معنوی و دینی در جهان اسلام و سایر مراکز آموزش عالی جهان هستند.

وی، با اشاره به اینکه دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نقش مهمی در تقویت معنویت دانشجویان با مشارکت روحانیون حوزه علمیه دارند خاطر نشان کرد: این نهاد

دانشجویی را متذکر شد و افزود: عدم وجود برنامه‌های فرهنگی سالم در خوابگاه‌های دانشجویی، فرصتی برای سوء استفاده دشمنان است.



مسئول نهاد رهبری دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اردبیل:

نوع نگرش مهمترین مؤلفه فردی یک انسان است

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اردبیل گفت: نوع نگرش مهم‌ترین مؤلفه فردی یک انسان بوده و زیباترین نوع نگاه برای هر فردی، نگاه توحیدی است. به گزارش خبرگزاری رسا، حجت الاسلام سیف الله مدبر، در کارگاه آموزشی و فرهنگی اخلاق حرفه‌ای ویژه اساتید که در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خلخال برگزار شد با تأکید بر رعایت اخلاق در محیط دانشگاهی و جامعه علمی کشور اظهار کرد: اخلاق حرفه‌ای مقوله‌ای است که باید از سنین جوانی در ذهن و فطرت افراد تزریق شود و انجام این امر مستلزم تبیین اخلاق‌مداری از همان دوران دبیرستان برای دانش‌آموزان است زیرا در جامعه‌ای که این اصل مهم اجرایی شود اقشار مختلف مردم در هر شغلی و وظایف خود را در قبال افراد دیگر به خوبی خواهند دانست. وی افزود: نوع نگرش مهم‌ترین مؤلفه یک فرد است چنان که حضرت امیرالمؤمنین (ع) می‌فرمایند قیمت هر انسان به اندازه عمق نگاه زیبای اوست.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های آزاد اسلامی استان اردبیل ادامه داد: آنچه انسان را ارزشمند یا بی‌ارزش می‌کند نوع نگرش او به زندگی، کار، خانواده و ... است و از تجمع انواع این نگرش‌ها دیدگاه انسان تشکیل می‌شود؛ پس باید دیدگاه خود را به بهترین شکل و شیوه بسازیم زیرا انسان بی‌دیدگاه از منظر علم و دین، انسانی بی‌ارزش است.

وی بیان کرد: زیباترین نوع نگاه برای هر فردی، نگاه توحیدی است و بالاتر از آن زیبایی وجود ندارد و با توجه به این موضوع اگر همه افراد جامعه نگاه توحیدی داشته باشند، بسیاری از کارها را می‌توان به بهترین نحو انجام داد اما اگر در تعامل با شغل، محیط و

با مشارکت استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها توانسته‌اند یک اعتدال و آرامشی در دانشگاه‌ها ایجاد کنند.

مسئول دفاتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر با بیان اینکه دشمنان درصدد ایجاد التهاب و بروز آسیب در مراکز آموزش عالی هستند تاکید کرد: یکی از اهداف مهم دشمنان ایجاد آسیب در دانشگاه‌ها است که دفاتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نقش مهمی در جلوگیری از ناهنجاری اجتماعی در این مراکز آموزشی دارند.

دستی، معرفت افزایی استادان و برگزاری ضیافت اندیشه با حضور خانواده شهدا را از برنامه مهم در دانشگاه‌های استان بوشهر دانست و با اشاره به برگزاری کرسی آزاد اندیشی افزود: کرسی‌های آزاداندیشی در مراکز آموزش عالی که از دغدغه‌های مقام معظم رهبری است در دانشگاه‌های استان بوشهر بر اساس منویات معظم‌له راه‌اندازی شده است.

وی، بیان کرد: کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌های استان بوشهر به درون کلاس‌های آموزش معارف هدایت شده و استادان برای این عرصه امتیازات خاصی به دانشجویان ارائه می‌کنند.

دستی تاکید کرد: جوانان با هرنوع تفکر و سلیقه‌ای در دانشگاه‌های استان بوشهر می‌توانند در قالب کرسی آزاد اندیشی آراء و اندیشه‌های خود را بیان کنند و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز در خدمت دانشجویان است.

مسئول دفاتر نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان بوشهر برگزاری ازدواج و تشکل‌های دانشجویی را از دیگر برنامه‌های این نهاد دانست و گفت: بسیج دانشجویی به عنوان سنگربانان انقلاب اسلامی در تقویت و حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی در دانشگاه‌ها نقش مهمی دارند.



تشکل؟ آیا نیروهای تربیت شده در فعالیت‌های دانشجویی در بدنه مدیریتی نظام کارآمد بوده‌اند؟ و بسیاری از این دست سوالات ما را بر آن داشت تا به گفت‌وگویی صریح و بی‌پرده با فعالین گذشته و حال جنبش دانشجویی بنشینیم.



در نامه بسیج دانشجویی دانشگاه شریف صورت گرفت

درخواست برای تجدید نظر در

حکم ۴ دانشجوی عدالتخواه

بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف ضمن ابراز نارضایتی از حکم صادره برای ۴ دانشجوی عدالتخواه شیرازی، خواستار تجدید نظر در حکم آنها شد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف در بیانیه‌ای پیرامون مسائل ۴ دانشجوی عدالت خواه شیرازی اظهار داشت: انتقادات و سوالات از دستگاه قضا به معنی نادیده گرفتن زحمات کشیده شده در نهادی مانند قوه قضائیه نیست، بلکه انتظار جامعه اسلامی از قوه قضائیه تراز انقلاب اسلامی بالا است.



غفاری:

دانشگاه‌ها برای دهه فجر در سه سطح

کارکنان، اساتید و دانشجویان

برنامه‌های مناسبی را پیش بینی کنند

معاون فرهنگی علوم اولین جلسه کمیته دانشگاهیان ستاد بزرگداشت دهه فجر گفت: دانشگاه‌ها در این دهه برنامه‌های مناسبی در سه سطح کارکنان، اساتید و دانشجویان پیش بینی کنند.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، اولین جلسه کمیته دانشگاهیان ستاد بزرگداشت دهه فجر با حضور غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم و



منتظر حضور مسئولان در دانشگاه شریف هستیم

مسئول سیاسی بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف گفت: ۶ نامه دعوت از تیم اقتصادی دولت برای حضور در دانشگاه شریف همچنان بی پاسخ مانده است.

خبرنامه دانشجویان ایران: محمدیان مسئول سیاسی بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف، با توجه به نارضایتی‌ها و مشکلات اقتصادی و معیشتی که مردم در کشور با آن‌ها مواجه هستند و ضرورت پاسخگویی در قبال این مسائل بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف ۶ نامه دعوت برای اعضای تیم اقتصادی دولت ارسال کرده، اما تاکنون هیچکدام از آن‌ها برای حضور در این دانشگاه اعلام آمادگی نکرده‌اند.



دبیر سیاسی اسبق اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل در گفتگویی مطرح کرد:

اگر تشکل‌های دانشجویی به گروه‌های سیاسی

نزدیک شوند یا رادیکال می‌شوند یا توجیه‌گرا

محمد زعیم زاده از اعضای سابق اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل گفت: در عدالت خواهی جریان دانشجویی اول باید قبیله‌گرایی را کنار بگذارد، چون بخشی از صدماتی که جنبش دانشجویی از عدالت خواهی می‌خورد به دلیل نگاه‌های قبیله‌ای است.

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران»؛ اهمیت جنبش دانشجویی یا بهتر است بگوییم در زمانه فعلی تشکل‌های دانشجویی در ساختار کلی نظام اسلامی و نقش راهبردی آن در پیشبرد اهداف انقلاب بر کسی پوشیده نیست. در سالیان متمادی جنبش همواره با نقاط قوت و ضعفی همراه بوده که تاثیرات آن بلافاصله در بدنه جامعه ایرانی خودش را نشان داده است. آیا جنبش دانشجویی توانسته به اهداف اولیه خود دست یابد؟ امروزه ما در مرحله جنبش قرار داریم یا



اطلاع رسانی سازمان بسیج دانشجویی، بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران طی نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه نوشت: این تشکل دانشجویی بنا بر وظیفه حق طلبی خود، از جنابعالی به عنوان ریاست قوه قضائیه تقاضا می‌کند در خصوص آن دسته از دانشجویانی که بنا بر هر نوع گفتار انتقادی در باب سازوکارهای نظام حاکم دستگیر شده‌اند و یا از سر هیجان و تحت تاثیر تبلیغات گسترده رسانه‌ای به این حوادث دامن زده‌اند، اقدامات جدی و سریع جهت آزادی و عدم تشکیل دادگاه قانونی و درج نشدن سوءسابقه به عمل آید.



رئیس سازمان بسیج اساتید:

عملیات فارابی حمایت از خشونت فلسفی و خیابانی سلطنت ایران شهری بود

رئیس سازمان بسیج اساتید گفت: اعطای جایزه با دست رئیس جمهور به فردی که پیوند شریعت و اتحاد عرفان اسلامی با فلسفه اسلامی را مهم‌ترین علت انحطاط ایران و زوال فلسفه سیاسی اسلامی می‌داند، انداختن پوست خربزه زیر پای رئیس جمهور است.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس؛ گردهمایی بیش از یکصد نفر از مسوولان و مدیران کانون‌های بسیج اساتید دانشگاه شهر تهران در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد.



برگزاری اولین نشست شورای سیاستگذاری تشکل‌های دانشگاهیان دانشگاه آزاد

اولین نشست شورای سیاستگذاری تشکل‌های دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی با حضور مسئولان این دانشگاه برگزار می‌گردد.

اعضای کمیته در سالن جلسات معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.



محمدیان در گفت‌وگو با فارس:

تربیون‌های یک طرفه مسئولان باید به تربیون‌های دوطرفه تبدیل شود

دبیر سیاسی بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف گفت: حضور در دانشگاه از بهترین روش‌ها برای شنیدن مشکلات مردم است و تربیون‌های یک طرفه مسئولان باید برای پاسخ به پرسش‌های چالشی و صریح دانشجویان ۲ طرفه شود.

محمدصادق محمدیان دبیر سیاسی بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس اظهار داشت: پس از حضور حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای معاون اول قوه قضائیه در دانشگاه صنعتی شریف و پاسخ به پرسش‌های صریح دانشجویان، دو بار طی فاصله زمانی دو هفته از اسحاق جهانگیری معاون اول ریاست جمهوری برای حضور در دانشگاه دعوت شد اما هنوز پاسخی رسمی دریافت نکردیم.



در نامه بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران صورت گرفت

درخواست از رئیس دستگاه قضا برای آزادی دانشجویان دستگیر شده حوادث اخیر

بسیج دانشجویی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران خطاب به رئیس قوه قضائیه نوشت: از جنابعالی تقاضا داریم در خصوص آن دسته از دانشجویانی که از سر هیجان و تحت تاثیر تبلیغات گسترده رسانه‌ای به این حوادث دامن زده‌اند، اقدامات جدی و سریع برای آزادی و عدم تشکیل دادگاه قانونی و درج نشدن سوءسابقه به عمل آید.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه



حجت الاسلام کلاتری در گفت و گو با ایسکانیز؛

دکتر ولایتی خودش را وقف تحول همه جانبه

در دانشگاه آزاد کرده است / رونمایی از

سند فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد

اولین نشست هم اندیشی نمایندگان ریاست دانشگاه در هیات

نظارت بر تشکل های دانشگاه آزاد اسلامی

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی گفت : دکتر

ولایتی فردی است که خودش را وقف یک تحول همه جانبه در

دانشگاه آزاد اسلامی کرده است و براساس رهنمود های مقام

معظم رهبری برای رسیدن به یک دانشگاه اسلامی به معنی واقعی

کلمه حرکت را شروع کرده است.



شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه

آزاد استان تهران برگزار می شود

شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه آزاد استان تهران امروز سه شنبه در دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران برگزار می شود.

به گزارش ایسکانیوز، شورای هم اندیشی اساتید و نخبگان دانشگاه آزاد استان تهران امروز سه شنبه ۲۶ دی با حضور حجت الاسلام دکتر ابراهیم کلانتری معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر محمد قربانی مدیر کل تشکل های اسلامی-سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر محمد مهدی طهرانچی عضو هیات امناء دانشگاه آزاد اسلامی و سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی در سالن شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران برگزار می شود.



ناظمی تشریح کرد

جزئیات اعطای تسهیلات بانکی به کارکنان،

اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه آزاد را ابلاغ کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، فرزاد ناظمی مدیرکل امور مالی، تسهیلات اعتباری و صندوق رفاه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به ابلاغ بخشنامه پرداخت تسهیلات بانک ملی به کارکنان، اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی توسط معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، گفت: با توجه به تفاهم نامه منعقد شده بین دانشگاه آزاد اسلامی و بانک ملی ایران، واحدهای دانشگاهی می‌توانند نسبت به پرداخت تسهیلات اقدام کنند.

دکتر ولایتی مطرح کرد؛

راه‌اندازی شعبه دانشگاه آزاد در همه شهرهای

سوریه و دانشگاه جامع پزشکی در لبنان

رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی از راه‌اندازی واحدهای دانشگاهی در همه شهرهای سوریه، پنج شهر عراق و دانشگاه جامع پزشکی در لبنان خبر داد.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، دکتر علی اکبر ولایتی در مراسم تکریم دکتر حسین ابراهیمی و معارفه دکتر علیرضا شیخ عطار سرپرست اداره کل امور بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی گفت: من از دکتر ابراهیمی برای خدمات ارزنده‌اش و نیز از دکتر شیخ عطار برای قبول این مسئولیت و همچنین دکتر رهبر ریاست دانشگاه که این فعل و انفعال را به خوبی و با تدبیر مدیریت می‌کنند، تشکر می‌کنم.

فرهنگستان آنلاین

سرپرست اداره کل امور رسانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی:

ائمه جمعه و استانداران از گذشته عضو

حقوقی هیات‌های امنای استانی بودند

سرپرست اداره کل امور رسانه‌های دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «ائمه جمعه استان‌ها و استانداران براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی از گذشته عضو حقوقی هیات‌های امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی بودند.»

به گزارش «فارس»، صالح اسکندری با اشاره به فضاسازی‌های اخیر رسانه‌ای علیه دانشگاه آزاد اسلامی و رئیس هیات امنای این دانشگاه درباره انتصاب ائمه جمعه استان‌ها در هیات‌امنای استانی گفت: «براساس مصوبه ۷۲۱ دوم آبان‌ماه سال ۹۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره هیات‌های امنای استانی دانشگاه آزاد اسلامی، ائمه جمعه استان‌ها و استانداران عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی هستند.»